
Obec Vranov | CHOPOS -ˇC

0d:
Odesláno: neděle 26. Září 2021 11:00
Komu: Obec Vranov I CHOPOS
Předmět: Žádost o poskytnutí informace dle Zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k

informacím

Dobrý den, pane starosto,

na Zasedání obecního Zastupitelstva obce Vranov, které Se konalo dne 28.7.2021, v bodě XI - ostatní, požádal místní

občan pan J. K. O podání informace k nakládání S Odpadnímí vodami Z Obecních budov a bylo mu odpovězeno, že
nyní probíhá Studie o řešení možnosti odkanalizování Obce po etapách.

Protože informace není Zveřejněna na Webových Stránkách Obce, žádám O informaci dle zákona č.106/1999 Sb. o

Svobodněm přístupu k informacím, v platném Znění, a to Zaslání této kompletní Studie ve stavu k dnešnímu dni a

Současně informaci, jaké finanční prostředky byly na tuto Studii odkanalizování obce po etapách dosud vynaloženy.

Informaci očekávám v Zákonném termínu.

Veškerou komunikaci požaduji výhradně elektronicky. Informaci Zašlete, prosím, na moji e-mailovou adresu

Pokud by Z důvodu velikosti Souborů nebylo možné Zaslat informaci e-mailem, žádám O Zaslání přes úložiště dat.

Děkuji Za vyřízení.

S pozdravem 3"! OBECNÍ ÚŘAD Čisdflpor.
(à vRANov
DOŠLO: 0/? 7, 21924 Zpracovatel
ČJ.: ......fy; /2527 /Ešz

P“ Ukl.zrıak

"'t ------------------------- 57,",.7




